Ofício nº 379/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de abril de 2017.

Ao Senhor

LUIS FABIO MARCHIORO

Secretário Municipal de Governo

Nesta.

Assunto: Encaminha proposituras.
 Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, a Indicação nº 198/2017, que tramitaram na 10ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 17 de abril de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente